

Aziz Vatandaş,

17 Kasım pazar günü oy sandığının başına gideceksin, İstanbul Belediye Başkanını, Belediye Meclisi, İl Genel Meclisi üyelerini seçeceksin.

Oy'unu verirken ne düşünmelisin?

Şimdi yüzlerce aday ve onların adına konuşanlar «Oy'unu bana ver» diyeceklerdir. Bunların hepsi sana güzel vaatlerde bulunacaklardır. Ama sen yıllardır, lafla peynir gemisinin yürümediğini, senden oy isteyenlerin bir kere seçildikten sonra verdikleri sözü çabucak unuttuklarını biliyorsun.

Bunun için, oyunu kullanırken şöyle düşünmelisin: «Bu adaylar benim dertlerimi yakından bilir mi, bunlara bir çare bulmak için çalışır mı?»

Oy'unu niçin TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ'nin adaylarına vermelisin?

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ işçilerin, fakir köylünün, küçük esnafın, ücretli maaşlı bütün dar gelirlilerin, emeğiyle yaşayan aydınların, zenaatkârların, yoksulların, gecekondularda oturanların partisidir.

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ, 27 Mayıs Devriminden doğan ANAYASA'mızın istediği «Sosyal Devlet» in yerleşmesini amaç edinmiş olan partidir.

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ, Türkiye'de ilk defa, doğrudan doğruya işçilerin kurduğu partidir.

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ'nin adaylarının yüzde doksanı işçi, zenaatkâr, köylü, esnaf, dar gelirli, şimdiye kadar üvey evlât muamelesi görmüş mahallelerde yaşayanlardır.

İşte bunun için, sadece, senin partin olan TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ'nin adayları senin derdinden anlar, dertlerinin çaresini arayıp bulabilir.

İşte bunun için, oy'unu TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ'nin adaylarına vermelisin.

Susuzluktan, yolsuzluktan, okulsuzluktan, bakımsızlıktan, hastahane kapılarında sürünmekten kurtulmak; bu şehirde, senin alın terinle vergisini ödediğin İstanbul'da daha rahat, daha temiz, daha insanca yaşamak istiyorsan oy'unu TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ'ne vermelisin.

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ senin öz partindir. Sevgilerimizle.

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ
İSTANBUL İL MERKEZİ

SEÇMEN VATANDAŞ,

17 Kasım Pazar günü oy sandığı başına gideceksin. Belediye Başkanını, Belediye Meclisi üyelerini ve İl Genel Meclisi üyelerini seçeceksin.

Seçimden seçime yüzünü gördüğün, seçimden seçime sesini duyduğun bir takım kimseler, bu seçimde de kapını çalacaklar; senden «oy» unu istiycekler; sana bol keseden vaadde bulunacaklar:

— Seni düzgün yola, rahat taşıta, bol suya ve ışığa, ucuzluğa, her alanda bakıma ve rahata kavuşturacağız, diyecekler.

Bunlar masal lâfları. 1946 yılından beri senin oyunla iş başına geçip söz ve karar sahibi olanlar:

Her seçimde tekrarladıkları bu güzel vaadlerinden birini olsun, bugüne dek, yerine getirdiler mi?

Uzun yıllardır çektiğin çile ve sıkıntılardan herhangi birini ortadan kaldırdılar mı?

Binbir derdin var, bu dertlerden, hiç olmazsa, birine deva buldular mı?

Sen hep çile ve sıkıntı içinde kıvranıp durdun; hâlâ da kıvranıp duruyorsun.

Bütün bunlar gerçeğin ta kendisi. Ama başka bir gerçek daha var: 17 Kasım'da yapılacak seçimler ile, çileni hafifletmek, sıkıntılarını azaltmak, kaderini iyiye doğru götürmek senin elinde. Önümüzdeki genel seçimler ile, çile ve sıkıntılardan büsbütün kurtulmak da, yine senin isteğine ve uyanıklığına bağlı. Çünkü, sen, üzerinde yaşadığımız bu topraklarda ezici bir çoğunlukdasın (% 98). Memleket işlerinde söz ve karar sahibi sen olmalısın. Bütün isteklerini, insanca yaşamak şartlarını kendi elinle sen gerçekleştirmelisin. Bunun tek yolu: bütün meclislere çoğunlukla girmendir. Şu hâlde, başkalarına, seni yıllardır aldatmış olanlara, artık, sırtını çevirmelisin. «Oy» unu, kendine, senden olanlara vermelisin.

SEÇMEN KARDEŞ,

Seçime giren partilerin aday listelerini incele. Türkiye İşçi Partisi listelerinde, sanki bir aynaya bakmış gibi, kendini, senden olanları göreceksin. Bu listelerde işçi, köylü, küçük esnaf, zanaatkar, dar gelirli, emekten yana aydınların, hasılı senden olan kardeşlerinin adlarını bulacaksın.

Memleket işlerinin yürütülmesini başkalarına bırakma. Bu işleri eline sen al.

«Oy» unu Türkiye İşçi Partisi adaylarına ver!

Bu, «oy» unu kendine vermen demektir. Böylece, kendi işini, artık, kendin görmeğe başlamış, dert ve sıkıntılardan kurtulma yolunda ilk adımı atmış olacaksın.

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ